
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 28.03.2019 года                                                                                           № 364 

п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 28.02.2019 № 233 «О внесении 

изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 25.02.2015 № 268 «Об организации 

транспортного обслуживания населения на территории Шекснинского 

муниципального района» 

 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона № 131–ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 32.2 

Устава Шекснинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 28.02.2019 № 233 «О внесении изменений в 

постановление администрации Шекснинского муниципального района от 

28.02.2019 № 233 «О внесении изменений в постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 25.02.2015 № 268 «Об 

организации транспортного обслуживания населения на территории 

Шекснинского муниципального района» следующие изменения: 

1.1. По тексту постановления, приложения к постановлению, 

приложений к Порядку слова «конкурса на право осуществления 

пассажирских  перевозок автомобильным транспортом общего пользования 

на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в границах 

Шекснинского муниципального района» заменить словами «конкурса на 

право получения свидетельств об осуществлении пассажирских перевозок 

автомобильным транспортом общего пользования на муниципальных 

маршрутах регулярных перевозок в границах Шекснинского муниципального 

района» в соответствующих падежах. 



1.2. Пункт 1.8 Порядка изложить в следующей редакции: 

«1.8. Предметом конкурса является право на получение свидетельств 

об осуществлении пассажирских перевозок автомобильным транспортом 

общего пользования на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в 

границах Шекснинского муниципального района.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


